Actuació  projecte  2  –  CE 
Torrent  de  llops  (Edifici  1)”,  amb  un  pressupost  d'execució  per  contracte  de CENT 
QUINZE MIL DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS 
(115.284,93 €), IVA inclòs  i un valor estimat del contracte de  NORANTA-CINC MIL DOS-
CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (95.276,80 €).

II.- Aquest  contracte  compta  amb  una  subvenció  en  el  marc  del  Pla  de  Recuperació, 
Transformació i Resiliència aprovat per la Comissió Europea - NextGenerationEU-, conforme 
a les dades que s’especifiquen a continuació,  en virtut de la convocatòria efectuada per

[...]

definitiva  de  les  ofertes  presentades  per  les  empreses  licitadores,  així  com la  proposta 
d’adjudicació de l’esmentat contracte a favor de la plica núm. 4 presentada per l’empresa 
INSTER MANTENIMENTS , SL  amb CIF B65018087 per un preu de preu total de vuitanta-
tres mil cent vuitanta-set euros amb cinquanta cèntims (83.187,50 €), dels quals seixanta-
vuit  mil  set-cents cinquanta  euros (68.750,00 €),  es corresponen al  preu del  contracte i 
catorze  mil  quatre-cents  trenta-set  euros  amb  cinquanta  cèntims  (14.437,50€)  es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA) i l’execució de les següents millores:

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de

[...]

tèrmiques i eficiència energètica de les dependències municipals. Actuació projecte 2 
– CE Torrent de llops (Edifici 1)”,  a l’empresa INSTER MANTENIMENTS, S.L.  amb CIF 
B65018087 per  un preu total  de vuitanta-tres mil  cent  vuitanta-set  euros amb cinquanta 
cèntims (83.187,50 €), dels quals seixanta-vuit mil set-cents cinquanta euros (68.750,00 €), 
es  corresponen  al  preu  del  contracte  i  catorze  mil  quatre-cents  trenta-set  euros  amb 
cinquanta  cèntims  (14.437,50€)  es  corresponen  a  l'impost  sobre  el  valor  afegit  (iva)  i 
l’execució de les següents millores:

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de

[...]

eficiència  energètica  de  les  dependències  municipals.  actuació  projecte  2  –  CE 
Torrent de Llops (EDIFICI 1)”, amb un pressupost base de licitació de CENT QUINZE MIL 
DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (115.284,93 
€),  IVA  inclòs,  i  un  valor  estimat  de  NORANTA-CINC MIL  DOS-CENTS  SETANTA-SIS 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (95.276,80 €).

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.

[...]

la seva exclusió, a través de l’eina Sobre Digital de la Plataforma de serveis de contractació 
pública de la Generalitat de Catalunya, que dóna el resultat següent:

PLICA NÚM. Ú: Presentada per INSTAVI PALLEJÀ, S.L.U., amb CIF B61562005, registre 
d’entrada núm. 2025-E-RC-18115, de data 25 de novembre, que ofereix un preu total de 
CENT VUIT MIL NORANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (108.093,21 €), dels 
quals  VUITANTA-NOU  MIL  TRES-CENTS  TRENTA-TRES  EUROS  AMB  VINT-I-TRES 
CÈNTIMS (89.333,23 €), es corresponen al preu del contracte i DIVUIT MIL SET-CENTS 
CINQUANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS (18.759,98 €) es corresponen 
a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).